identidad personal número siete-treinta y siete-setenta y ocho (7- 

37-78), compareció personalmente el Doctor MARIANO JESUS OTEIZA 

ICAZA, varón, mayor de edad, casado, abogado, panameño, vecino de 

esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho- 

cuatrocientos sesenta y siete-trescientos noventa y cinco (8-467- 

395), persona a quien conozco, en su condición de Socio de la firma 

de Abogados ICAZA, GONZALEZ-RUIZ Y ALEMAN, Agente Registrado en la 

República de Panamá de la sociedad TALICUD S.A. El compareciente 

comprueba su capacidad y facultades para otorgar Poder General en 

nombre y representación de  TALICUD  S$.A., sociedad anónima 

organizada de acuerdo con las leyes de la República de Panamá, 

mediante Escritura Pública número dos mil ciento veintiocho (2,128) 

del seis (6) de Junio del dos mil uno (2001), otorgada ante la 

Notaría Pública Novena del Circuito de Panamá, debidamente inscrita 

en el Registro Público, Sección Mercantil, bajo Ficha cuatrocientos 

un mil ciento sesenta y ocho (401168) como Documento doscientos 

treinta y ocho mil doscientos setenta y dos (238272), el siete (7) 

de Junio del dos mil uno (2001), entregándome a mí,EL Notario, 

sociedad, la cual se agrega al protocolo de la presente Escritura y 

en la misma consta la autorización conferida para extender esta 

Escritura Pública.--=-==-- Dijo el compareciente, en el carácter que

[...]

firma ICAZA, GONZALEZ-RUIZ € ALEMAN. -—-—-—-——=-“—-——"=—““-—------ 

Lon. - Leída «como le fue esta Escritura al compareciente en 

presencia de los testigos instrumentales Señores Raúl Ignacio 

Pinzón Batista, con cédula de identidad personal número nueve- 

treinta y  siete-quinientos veintiséis (9-37-526), y Simión 

Rodríguez, con cédula de identidad personal número nueve-ciento 

setenta y Cuatro-dos-cientos  (9-174-200), mayores de edad y 

vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles, la 

encontró conforme, le impartió su aprobación y firmamos todos para